
EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 0281/2021
Processo nº 0269/2021

Partes: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MUNDO NOVO/MS e a empresa CLINICA MEDICA
SCHMITZ LTDA - EPP
Objeto: Contratação de empresa Especializada em Clínica Médica na realização de consultas, exames e
procedimentos cirúrgicos para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município
de Mundo Novo/MS, de acordo com as especificações e quantidades constantes nos Anexos I – Termo
de Referência.
Dotação Orçamentária: 3 - 08.08.01-10.301.0015-2.023-3.3.90.39.00-00.01.0014  -  Ficha: 021
Valor: R$ 126.900,00 (cento e vinte e seis mil e novecentos reais)
Vigência: 08/10/2021 à 08/10/2022
Data da Assinatura: 08/10/2021
Fundamento Legal: Decreto Municipal 2960/2009 e Leis nº 8.666/93 e 10.520/2002 e 123/2006 e Decreto
n° 9412/18.
Assinam: FABIO ROBERTO DIAS DONÁ, pela contratante e MARCO AURELIO SCHIMITZ, pela
contratada


